REPÚBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS
INFORME ACUMULACIÓN PROCESAL.
Radicado: 05045 31 21 101 2016 01703-00
Predio: La habana
Ubicación: Vereda: Morroa, Corregimiento: Zapindonga, Municipio de
San Pedro de Uraba, Departamento de Antioquia.

134799, 134202, 134262, 134798 y 134238 en
dirección nororiente hasta llegar al punto
102320E con Clímaco Coronado en una longitud
de 1533,13 metros.
SUR: Partiendo desde el punto 102652 en línea
quebrada que pasa por los puntos 102651,
102650, 102649, 102648, 102467, 102646,
102645A, 102645, 102644 y 102337 en
dirección Occidente hasta llegar al punto
102336 con la Familia Negrete en una distancia
de 2.592,02 metros.
Calle 100 -#94-21 piso 2
teléfono 8281126
ORIENTE: Partiendo desde el punto 102320E
en línea quebrada en dirección suroriente que
pasa por los puntos 102320D, 102320C,
102320B, 102320A, 102320, 102319D,
102319C, 102319B, 102319A, 102319,
102318E, 102318D, 102318C, 102318B,
102318A, 102318, 102317G, 102317E,
102317D, 102317C, hasta llegar al punto
102652 con el Río SAN JUAN en una longitud
de 2.867,77 metros.
OCCIDENTE: Partiendo desde el punto 102336
en línea recta y en dirección Noroccidente hasta